RINED RENTA CAR C.A.

Cantón Quito. Centro comercial Quitus. Oficina nº 524. Calle San Gregorio y Versalles (detrás del Ministerio de Economía).

Telf: 07-2856275 / Celular: 0969059747 / correo: rined.ca@gmail.com

JUNTA GENERAL ORDINARIA DE LA COMPAÑÍA RINED RENTA CAR C.A. REALIZADA EL DÍA 01 DE JULIO DE 2017.

EN LA CIUDAD DE QUITO 01 DE JULIO DE 2017 SIENDO LAS 11 HORAS SE REÚNEN LOS ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA RINED RENTA CAR C.A ENCONTRANDOSE PRESENTE LA TOTALIDAD DEL CAPITAL DE LA COMPAÑÍA LOS SOCIOS DECIDEN REUNIRSE EN JUNTA GENERAL ORDINARIA PARA TRATAR EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA.

- 1- APROBACIÓN DEL INFORME DE GERENCIA CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO ECONÓMICO 2016
- 2- LECTURA Y APROBACIÓN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO ECONÓMICO 2016

UNA VEZ QUE SE APRUEBA POR UNANIMIDAD POR PARTE DE LOS SOCIOS EL ORDEN DEL DÍA ANTES INDICADO PASA A DIRIGIR LA SESIÓN EL SR LUIS ANTONIO YUNGA CHICAIZA Y ACTÚA COMO SECRETARIO RINED EFREN JARAMILLO OBIEDO GERENTE DE LA COMPAÑÍA.

SE INICIA LA SESIÓN CON EL PRIMER PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA EL SR PRESIDENTE PROCEDE A DAR LECTURA DEL INFORME PRESENTADO POR EL SR RINED EFRÉN JARAMILLO OBIEDO GERENTE DE LA COMPAÑÍA. SE PONE A CONSIDERACIÓN DE LOS ACCIONISTAS EL MISMO QUE ES APROBADO POR LA UNANIMIDAD.

CONCLUIDO EL PRIMER PUNTO DEL ORDEN SE PROCEDE A TRATAR EL SEGUNDO PUNTO DEL ORDEN DEL DÍA. EL SR PRESIDENTE EXPONE Y PROCEDE A DAR LECTURA DE LOS ESTADOS FINANCIEROS CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONÓMICO DE 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016 SE PONE A CONSIDERACIÓN DE LOS ACCIONISTAS EL MISMO QUE ES APROBADO POR LA UNANIMIDAD.

EN VISTA DE HABER CONCLUÍDO LOS PUNTOS A TRATARSE LA PRESIDENCIA SOLICITA A LOS PRESENTES UN RECESO PARA LA REDACCIÓN DEL ACTA RESPECTIVA. ASÍ SE PROCEDE, Y UNA VEZ REDACTADA SE PROCEDE A DAR LECTURA POR SECRETARÍA APROBANDOSE POR UNANIMIDAD. SIENDO LAS 11HORAS. LA PRESIDENCIA DECLARA CONCLUÍDA LA JUNTA ORDINARIA DE ACCIONISTAS.

LUIS ANTONIO YUNGA CHICAIZA

Presidente - Accionista

wo. D orciceo

RINED EFREN JARAMILLO OBIEDO

Gerente - Accionista

MIGUEL ANGEL ARÉVALO PANJÓN

Comisario